



Internet & System integration

ООО "Мега Тэк"
690074, Россия, Приморский край, г. Владивосток, Посадская, 20
ОГРН: 1142540005783 ИНН: 2540204002
Тел: +7(423)2308888 | info@megatec.su

Исх. 01/29-03 от 29.03.2024

УК «Зелёный Бульвар»
Генеральному Директору
Кислову В. В.

Коммерческое предложение

Смета №1 (Структурированная кабельная система: активное оборудование)

№	P/N	(Наименование и техническая характеристика)	Кол-во	Ед.изм	Цена, руб	Ст-ть, руб
1	TR-N1216	IP-видеорегистратор TRASSIR	1	шт	24675,00	24675,00
2	AL	Лицензия TRASSIR AnyIP	6	шт	3990,00	23940,00
3	DS-I402	Видеокамера IP 4 Мп, h.265	6	шт	11690,00	70140,00
4	TL-SG2210P	Коммутатор L2 Управляемый 10 портов (8 PoE)	1	шт	17000,00	17000,00
5	RB952Ui-5ac2nD	Маршрутизатор Mikrotik	1	шт	9500,00	9500,00
6	N/A	SFP модуль WDM 1310/1550	2	шт	2000,00	4000,00
7	Intelligent 500LT2	Источник бесперебойного питания 500Ва, 12В	1	шт	18100,00	18100,00
8	N/A	АКБ 12В, 45А/ч	1	шт	16500,00	16500,00

Смета №2 (Структурированная кабельная система: размещение)

№	P/N	(Наименование и техническая характеристика)	Кол-во	Ед.изм	Цена, руб	Ст-ть, руб
1	AL	Антивандалный шкаф 12U	1	шт	20 000,00	20 000,00
2	AL	Полка, 1U	1	шт	1 500,00	1 500,00
3	AL	Патч-панель 1U 24 порта	1	шт	2 500,00	2 500,00
4	AL	Органайзер кабельный 1U	1	шт	1 500,00	1 500,00
5	AL	Кросс оптический в сборе	1	шт	2 500,00	2 500,00
6	AL	Блок розеток 16А, 230В	1	шт	2 500,00	2 500,00
7	AL	Патч-корд UTP cat.5E 0,5м	1	шт	150,00	150,00
8	AL	Колодка 230В, 16А	1	шт	500,00	500,00
9	AL	Кабель ВВГ нг(А) - LS 3x1,5	20	м	55,00	1 100,00
10	AL	Труба гофрированная ПНД d=20	20	м	25,00	500,00
11	AL	Кабель UTP 5E OUTDOOR	710	м	40,00	28 400,00
12	AL	SP-BOX	6	шт	300,00	1 800,00
13	AL	Консоль монтажная для камеры на опору	6	шт	1 500,00	9 000,00
14	AL	Кабель оптический drop 4 волокна	140	м	40,00	5 600,00
15	AL	Трос в пвх оболочке d=4/5	160	м	40,00	6 400,00
16	AL	Трубостойка	1	шт	5 000,00	5 000,00
17	AL	Расходные материалы, крепежные элементы, фурнитура	1	шт	7 000,00	7 000,00



Internet & System integration

ООО "Мега Тэк"
690074, Россия, Приморский край, г. Владивосток, Посадская, 20
ОГРН: 1142540005783 ИНН: 2540204002
Тел: +7(423)2308888 | info@megatec.su

Смета №3 (Структурированная кабельная система: инсталляция)

№	P/N	(Наименование и техническая характеристика)	Кол-во	Ед.изм	Цена, руб	Ст-ть, руб
1	AL	Монтаж камеры	6	шт	5000,00	30000,00
2	AL	Монтаж и сборка телекоммуникационного шкафа	1	шт	7000,00	7000,00
3	AL	Монтаж кабеля UTP	710	м	100,00	71000,00
4	AL	Монтаж кабеля силового	20	м	80,00	1600,00
5	AL	Монтаж кабеля оптического	140	м	80,00	11200,00
6	AL	Разделка оптического кабеля	2	шт	1000,00	2000,00
7	AL	Сварка оптического волокна	8	шт	450,00	3600,00
8	AL	Протяжка кабеля в гофрированную трубу	20	м	20,00	400,00
9	AL	Монтаж троса	160	м	100,00	16000,00
10	AL	Монтаж и изготовление трубостойки	1	шт	5000,00	5000,00
11	AL	Кроссирование патч-панели	1	шт	3000,00	3000,00

Смета №4 (Структурированная кабельная система: настройка)

№	P/N	(Наименование и техническая характеристика)	Кол-во	Ед.изм	Цена, руб	Ст-ть, руб
1	AL	Комплекс пуско-наладочных работ	1	шт	10000,00	10000,00
2	AL	Составление исполнительной документации	1	шт	15000,00	15000,00

Смета №5 (Обслуживание системы охранного телевидения)

№	P/N	(Наименование и техническая характеристика)	Кол-во	Ед.изм	Цена, руб	Ст-ть, руб
1	AL	Обслуживание системы охранного телевидения руб. в месяц.	1	шт	2100,00	2100,00

Итого: **457 705,00**, включая НДС 20%

Буду признателен, если оставшиеся у Вас вопросы мы обсудим с Вами по телефону **+7(423) 230-88-88** или по электронной почте: info@megatec.su

Директор ООО «МЕГА ТЭК»

Король Д.В.

[м.п.]

